

**Zestaw podręczników do klasy 2 czteroletniego liceum
Rok szkolny 2020/2021**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Materiały ćwiczeniowe i zbiór tekstów przygotowanych przez nauczyciela oraz zestaw lektur obowiązkowych.	---
Język angielski	Kontynuacja podręcznika z 1. klasy: <i>New Language Leader Upper-Intermediate</i> Autor: David Cotton	Pearson
Język niemiecki	Kontynuacja podręcznika z 1. klasy: <i>Abitur. Język niemiecki. Podręcznik i repetytorium. Zakres podstawowy i rozszerzony (z 2 CD audio). Szkoły ponadgimnazjalne</i> Autorzy: Anna Kryczyńska-Pham, Joanna Szczęk	WSiP
Język hiszpański	Kontynuacja podręcznika z 1. klasy: <i>Diverso 1. Libro del alumno+Cuaderno de ejercicios</i> Autorzy: E.Alonso, J. Corpas, C. Gambluch	SGEL
Matematyka*	1. MATEMATYKA ZAKRES PODSTAWOWY: a) <i>Matematyka z plusem 2</i> . Podręcznik do liceum i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech 2. MATEMATYKA ZAKRES ROZSZERZONY: a) <i>Matematyka z plusem 2</i> . Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Małgorzata Dobrowolska, Marcin Karpiński, Jacek Lech	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe

Historia	Bez podręcznika.	---
Biologia*	<p>1. BIOLOGIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p> <p>b) Biologia na czasie 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Dawid Kaczmarek, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p> <p>2. BIOLOGIA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski</p> <p>b) Biologia na czasie 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Dawid Kaczmarek, Tomasz Otręba, Renata Stencel, Anna Tyc</p>	Nowa Era

<p>Geografia*</p>	<p>1. GEOGRAFIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa Autorzy: Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh</p> <p>b) Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autor: Katarzyna Maciążek</p> <p>2. GEOGRAFIA ZAKRES ROZSZERZONY: a) Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa Autorzy: Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar</p> <p><u>To nie pomyłka - karty podstawowe też dla rozszerzenia:</u> b) Oblicza geografii 2. Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autor: Katarzyna Maciążek</p> <p>c) Oblicza geografii 2. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony Autorzy: Wioletta Feliniak, Ewa Jaworska, Bogusława Marczevska, Sebastian</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Fizyka</p>	<p>Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p>	<p>Nowa Era</p>
<p>Chemia*</p>	<p><u>Kontynuacja podręczników z 1. klasy:</u></p> <p>1. CHEMIA ZAKRES PODSTAWOWY: a) To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań Autorzy: Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod</p> <p>2. CHEMIA ZAKRES ROZSZERZONY: b) To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Autorzy: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska</p>	<p>Nowa Era</p>

WOS	<i>W centrum uwagi 2</i> Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy Autorzy: Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	<i>Ekonomia stosowana</i> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości Autorzy: Jarosław Neneman, Magdalena Gera-Pikulska, Edyta Kowalczyk-Boroń, Ewelina Milan-Gee, Paweł Miśkiewicz	Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości
Religia	<i>Chodźmy razem.</i> Klasa I liceum czteroletniego i technikum pięcioletniego Red. W. Kubik	Wydawnictwo WAM Kraków
Etyka	Bez podręcznika.	---
Informatyka	Bez podręcznika.	---

***W przypadku wyboru danego przedmiotu w zakresie rozszerzonym należy zakupić podręczniki do tego przedmiotu wskazane TYLKO w punkcie dotyczącym zakresu rozszerzonego!**